

A. F. BIS COM. & SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 27.828.853/0001-72
INSC. ESTADUAL: 15.565.031-9
INSC. MUNICIPAL: 4111-8

A

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu (Secretaria Municipal de Saúde de Vitória do Xingu)
A/cº Setor de Compras
Segue abaixo nossa melhor proposta comercial:

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210506001	
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu	
RESPONSÁVEL : NOME: MANOEL PEREIRA FILHO	
PROPONENTE : NOME: A. F. BIS COMERCIO & SERVICOS EIRELI ENDEREÇO : R DA REPUBLICA BAIRRO : CENTRO CIDADE : Porto de Moz - PA CNPJ : 27.828.853/0001-72 CGF : 15.565.031-9	

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 06 de Maio de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
59760	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PCT C/ 50 UNDS	medix	200.000	PACOTE	35,000	7000,00
59858	PROTECTOR FACIAL, (FACE SHIELDS) MATERIAL POLICARBONATO:	medix	300.000	UNIDADE	8,500	2550,00
Especificação : COR INCOLOR, COMPRIMENTO 200 MM, MATERIAL COROA PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COROA AJUSTÁVEL E ARTICULADA, TIPO FIXAÇÃO CARNERIA REGULÁVEL POR CATRACA.						
74323	ÓCULOS DE PROTEÇÃO POLICARBONATO, INCOLOR, HASTE AJUSTÁVEL, ANTI RISCO.	medix	200.000	UNIDADE	12,000	2400,00
59859	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO G	medix	100.000	CAIXA	102,000	10200,00
59860	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO M	medix	100.000	CAIXA	102,000	10200,00
59861	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO P	medix	100.000	CAIXA	102,000	10200,00
59862	MÁSCARA DE TECIDO INFANTIL:	medix	1400.000	KIT	6,000	8400,00
Especificação : MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 02 A 06 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS. FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS						
59863	MÁSCARA DE TECIDO INFANTO-JUVENIL:	medix	3000.000	KIT	6,000	18000,00

A. F. BIS COM. & SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 27.828.853/0001-72
INSC. ESTADUAL: 15.565.031-9
INSC. MUNICIPAL: 4111-8

Especificação : MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 08 A 14 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS. FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.

59864	MÁSCARA DE TECIDO ADULTO:	medix	1100,000	KIT	6,000	6600,00
Especificação : MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS. FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.						
59865	TOTEN DISPENSER ÁLCOOL GEL:	lar plast	60,000	UNIDADE	360,000	21600,00
Especificação : TOTEM EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM REVESTIMENTO EM ACM (CHAPA DE ALUMÍNIO COMPOSTO COM PINTURA EM POLIÉSTER BRANCO BRILHO). SISTEMA DE FUNCIONAMENTO PEDAL RÍGIDO DE ALTA RESISTÊNCIA. INDICADO PARA USO EXTERNO E INTERNO. GRAFISMO EM ADESIVO VINÍLICO TRANSPARENTE MAIS LAMINAÇÃO POSSIBILITANDO ASSIM SUA HIGIENIZAÇÃO COM ÁLCOOL.						
59866	TERMÔMETRO: TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO LCD, PORTÁTIL	incoterm	60,000	UNIDADE	255,000	15300,00
80422	DISPENSE PARA SABÃO LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL DE PAREDE	lar plast	300,000	UNIDADE	85,000	25500,00
10325	TOUCA DESCARTAVEL	medix	500,000	PACOTE	32,900	16450,00
Especificação : TOUCA DESCARTAVEL: Touca sanfonada, Gramatura: 10, 100% polipropileno, hipoalérgicas. Cor: Branca, Tamanho: 45 x 52 cm. Descartável e de uso único. Embalagem com 100 unidades						
74325	PROPÉ:SAPATILHA BRANCO GRAMATURA 20G PACOTE C/ 100 UNIDADES.MATERIAL DESCARTAVEL	medix	100,000	PACOTE	32,200	3220,00
					Total :	157620,00

Condições de pagamento :	conforme o edital
Prazo de entrega :	conforme o edital
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	cento e cinquenta e sete mil e seiscentos e vinte reais

Data : 31/05/2021

A. F. BIS
COMERCIO &
SERVICOS
EIRELI:2782885300
0172

Assinado de forma
digital por A. F. BIS
COMERCIO & SERVICOS
EIRELI:27828853000172
Dados: 2021.05.31
15:45:42 -03'00'

carimbo e assinatura

A. F BIS COM. & SERVIÇOS EIRELI
CNPJ nº 27.828.853/0001-72
Alisson Fernandes Bis
Proprietário
CPF nº 833.543.522-72

Porto de Moz, 31 de maio de 2021



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

(sem assunto)

1 mensagem

Pedro Torres Abucater <pedroabucater@hotmail.com>

13 de maio de 2021 11:28

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Segue em anexo o orçamento de máscaras da empresa TOPP MALHARIA.
Qualquer dúvida entrar em contato.

Att,
Pedro Abucater
Topp Malharia

 **ORÇAMENTO MASCARA VTX TOPP MALHARIA.pdf**
114K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210506001	
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu	
RESPONSÁVEL :	NOME: MANOEL PEREIRA FILHO
PROPONENTE :	NOME: TOPP MALHARIA E SERVIÇOS LTDA ENDEREÇO : TV PORTO ALEGRE Nº1190 BAIRRO : UIRAPURU CIDADE : Altamira - PA CNPJ : 13.664.562/0001-08

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 06 de Maio de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
59760	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PCT C/ 50 UNDS					
59858	PROTECTOR FACIAL (FACE SHIELDS) MATERIAL POLICARBONATO: Especificação : COH INCLULOH, COMPRIMENTO 200 MM, MATERIAL COUHA PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COROA AJUSTÁVEL E ARTICULADA, TIPO FIXAÇÃO CARNERIA REGULÁVEL POR CATRACA.					
			200.000	PACOTE	5,900	1180,00
			300.000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha

74323	ÓCULOS DE PROTEÇÃO POLICARBONATO, INCOLOR, HASTE AJUSTAVEL, ANTI RISCO.		200.000	UNIDADE	0,000	0,00
59859	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO G		100.000	CAIXA	0,000	0,00
59860	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO M		100.000	CAIXA	0,000	0,00
59861	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO P		100.000	CAIXA	0,000	0,00
59862	MÁSCARA DE TECIDO INFANTIL: Especificação: MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 02 A 06 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS. FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS		1400.000	KIT	6,000	8400,00

59863	MÁSCARA DE TECIDO INFANTO-JUVENIL: Especificação: MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 08 A 14 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS. FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.		3000.000	KIT	6,000	18000,00
-------	---	--	----------	-----	-------	----------

59864	MÁSCARA DE TECIDO ADULTO: Especificação: MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS. FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.		1100.000	KIT	7,300	8030,00
-------	---	--	----------	-----	-------	---------

59865	TOTEN DISPENSER ÁLCOOL GEL: Especificação: TOTEN EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM REVESTIMENTO EM ACM (CHAPA DE ALUMÍNIO COMPOSTO COM PINTURA EM POLIESTER BRANCO BRILHO). SISTEMA DE FUNCIONAMENTO PEDAL RÍGIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, INDICADO PARA USO EXTERNO E INTERNO. GRAFISMO EM ADESIVO VINÍLICO TRANSPARENTE MAIS LAMINAÇÃO POSSIBILITANDO ASSIM SUA HIGIENIZAÇÃO COM ÁLCOOL		60.000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	---	--	--------	---------	-------	------

59866	TERMÔMETRO: TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO LCD, PORTÁTIL		60.000	UNIDADE	0,000	0,00
80422	DISPENSE PARA SABÃO LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL DE PAREDE		300.000	UNIDADE	0,000	0,00
10325	TOUCA DESCARTÁVEL Especificação: TOUCA DESCARTÁVEL: Touca sanitizada. Gramatura: 10. 100% polipropileno, hipoalérgicas. Cor: Branca. Tamanho: 45 x 52 cm. Descartável e de uso único. Embalagem com 100 unidades		500.000	PACOTE	8,500	4250,00

74325	PROPE:SAPATILHA BRANCO GRAMATURA 200g PACOTE C/ 100 UNIDADES MATERIAL DESCARTÁVEL		100.000	PACOTE	7,300	730,00
-------	--	--	---------	--------	-------	--------

Planilha 1

Condições de pagamento :	A COMBINAR	Total :	40590,00
Prazo de entrega :	30 DIAS		
Validade da proposta :	dias.		
Valor por extenso :	VINTE E QUATRO MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS		

Data : 13/05/2021

TOPP MALHARIA E
SERVICOS
LTDA:13664662000108
Dados: 2021-05-13 11:25:40 -03'00'

carimbo e assinatura

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

25 de maio de 2021 09:49

Para: ahcorodonto@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210506001_052008_AHCOR_COMERCIO_DE_PRODUTOS_ODONTOLOGICOS_LTDA.xls

15K

Ahcor Odonto Médica <ahcorodonto@gmail.com>

26 de maio de 2021 07:58

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Prezados(as),

Segue em anexo a cotação solicitada.

Att.,

Fillipe

91 3349-6169

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

Cotação 003 - Prefeitura de Vitoria do Xingu PA.pdf

268K



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210506001_052008_AHCOR_COMERCIO_DE_PRODUTOS_ODONTOLOGICOS_LTDA.xls

29K

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU - PA
COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2021041201

PROPOSTA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
59760	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PCT C/ 50 UNDS	SS PLUS	200,000	PACOTE	48,000	9600,00
59858	PROTETOR FACIAL (FACE SHIELDS) MATERIAL POLICARBONATO: <i>Especificação : COR INCOLOR, COMPRIMENTO 200 MM, MATERIAL COROA PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COROA AJUSTÁVEL E ARTICULADA, TIPO FIXAÇÃO CARNERIA REGULÁVEL POR CATRACA.</i>	BIODINAMICA	300,000	UNIDADE	25,900	7770,00
74323	ÓCULOS DE PROTEÇÃO POLICARBONATO, INCOLOR, HASTE AJUSTÁVEL ANTI RISCO.	BIODINAMICA	200,000	UNIDADE	19,500	3900,00
59859	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO G	SUPERMAX	100,000	CAIXA	121,000	12100,00
59860	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO M	SUPERMAX	100,000	CAIXA	121,000	12100,00
59861	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO P	SUPERMAX	100,000	CAIXA	121,000	12100,00
59862	MÁSCARA DE TECIDO INFANTIL: <i>Especificação : MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 02 A 06 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS. FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.</i>	ANGIE	1400,000	KIT	40,000	56000,00
59863	MÁSCARA DE TECIDO INFANTO-JUVENIL: <i>Especificação : MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 08 A 14 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS. FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.</i>	ANGIE	3000,000	KIT	40,000	120000,00
59864	MÁSCARA DE TECIDO ADULTO: <i>Especificação : MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS. FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.</i>	ANGIE	1100,000	KIT	40,000	44000,00
59865	TOTEN DISPENSER ÁLCOOL GEL: <i>Especificação : TOTEN EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM REVESTIMENTO EM ACM (CHAPA DE ALUMÍNIO COMPOSTO COM PINTURA EM POLIÉSTER BRANCO BRILHO). SISTEMA DE FUNCIONAMENTO PEDAL RÍGIDO DE ALTA RESISTÊNCIA. INDICADO PARA USO EXTERNO E INTERNO. GRAFISMO EM ADESIVO VINÍLICO TRANSPARENTE MAIS LAMINAÇÃO POSSIBILITANDO ASSIM SUA HIGIENIZAÇÃO COM ÁLCOOL.</i>	GENIAL CLEAN	60,000	UNIDADE	539,850	32391,00
59866	TERMÔMETRO: TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO LCD, PORTÁTIL	GTECH	60,000	UNIDADE	420,000	25200,00
80422	DISPENSE PARA SABÃO LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL DE PAREDE	GENIAL CLEAN	300,000	UNIDADE	239,000	71700,00
10325	TOUCA DESCARTÁVEL	DESCARPACK	500,000	PACOTE	30,000	15000,00
	<i>Especificação : TOUCA DESCARTÁVEL: Touca sanfonada. Gramatura: 10. 100% polipropileno, hipoalérgicas. Cor: Branca. Tamanho: 45 x 52 cm. Descartável e de uso único. Embalagem com 100 unidades</i>					
74325	PROPÉ:SAPATILHA BRANCO GRAMATURA 20G PACOTE C/ 100 UNIDADES.MATERIAL DESCARTÁVEL	DESCARPACK	100,000	PACOTE	26,900	2690,00
					Total :	424551,00



AHCOR

AHCOR COMÉRIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ: 37.556.213/0001-04

Valor Total R\$ 424.551,00 (Quatrocentos e vinte e quatro mil quinhentos e cinquenta e um reais)

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

PAGAMENTO – 30 (TRINTA) DIAS APÓS ENTREGA DA NOTA FISCAL.

PROPOSTA VALIDA – POR 30 DIAS.

PRAZO DE ENTREGA – 5 DIAS ÚTEIS

FRETE – GRÁTIS

LOCAL DE ENTREGA: A COMBINAR

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL (001) – AG: 4451-2 – C/C:35816-9

CNPJ: 37.556.213/001-04 (AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.)

AHCOR COMERCIO DE
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS
LTDA:3755621300010

4

Assinado de forma digital por
AHCOR COMERCIO DE
PRODUTOS ODONTOLOGICOS
LTDA:37556213000104
Dados: 2021.05.26 07:57:22
+03'00'

ATENCIOSAMENTE.

AHCOR ODONTO MEDICA – CASTANHAL -PA
PAULINO SEIXAS – (91) 982934063 - (91) 99396-5895

COTAÇÃO

1 mensagem

josue@emporioepis.com <josue@emporioepis.com>

25 de maio de 2021 17:17

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Cc: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

BOA TARDE !

SEGUE COTAÇÃO COMO SOLICITADO .

Josué Rodrigues

Consultor de Vendas

 josue@emporioepis.com (93) 99147-6217 

(93) 3515-4339

Trav. Salim Mauad, 8B - Centro - Altamira/PA

 2021-05-25_050726.pdf
1065K



Emporio das Sementes .

Rua: Salim Mauad n 8 - Bairro centro

Cep: 68.371.486- Altamira - PA

cnpj 32 138 705 0001-66 inc 15 625 192-2

Fax: 93-3515-1242

Nome:

Empresa: PREFEITURA VITORIA

Fone:

Fax:

E-mail:

Data:

25 05 2021

REFERENTE: PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VR. UNIT	VR. TOTAL
1º	200	PC	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO PCT C/ 50 UNDS DELTA PLUS	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
2º	300	UN	PROTETOR FACIAL (FACE SHIELDS) MATERIAL POLICARBONATO MARCA M.S.A	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00
3º	200	UN	ÓCULOS DE PROTEÇÃO POLICARBONATO, INCOLOR, HASTE AJUSTAVEL, RJ MARCA POLIFER	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
4º	100	CX	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO G MARCA LALAN	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
6	100	CX	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO M MARCA LALAN	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
7	100	CX	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO P MARCA ORANGE	R\$ 900,00	R\$ 90.000,00
8	500	CX	TOUCA DESCARTAVEL Cor: Branca, Descartável e de uso único. Embalagem com 100 MARCA JERSY	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
9	1400	UN	MÁSCARA DE TECIDO INFANTIL	R\$ 7,50	R\$ 10.500,00
10	3000	UN	MÁSCARA DE TECIDO INFANTO-JUVENIL	R\$ 7,50	R\$ 22.500,00
11	1100	UN	MÁSCARA DE TECIDO ADULTO	R\$ 7,50	R\$ 8.250,00
					R\$318.250,00

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO:

CNPJ 32.138.705/0001-66
IE 15.625.192-2
EMPORIO DAS SEMENTES

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

2 de junho de 2021 09:31

Para: licitacao03@altamedltda.com.br

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210506001_021104_ALTAMED_DISTRIBUIDORA_DE_MEDICAMENTO_
LTDA.xls
15K

licitacao03@altamedltda.com.br <licitacao03@altamedltda.com.br>

2 de junho de 2021 10:18

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>, Bruno Guimaraes
<compras@altamedltda.com.br>

Bom Dia

Sr. Manoel

Segue a Cotação de Preços, solicitada

Aguardo confirmação do recebimento do e-mail

**Rita Araújo****Dpto. Licitações****91 3282-0206 / 3346-0446****91 98287-4775****www.altamedltda.com.br**

Altamed Distribuidora de Medicamentos Ltda

CNPJ: 21.581.445/0001-82 / IE: 154715972

End.: Estrada do Curuçambá Nº 50, Ananindeua-PA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210506001_021104_ALTAMED_DISTRIBUIDORA_DE_MEDICAMENTO_
LTDA.xls
15K



Cotação de Preços.pdf
779K



ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 21.581.445/0001-82 I.E: 15.471.597-2 I.M: 68.108

E-Mail: altameditda@gmail.com / comercial@altameditda.com.br

Fone: (91) 3346-0446 / 32820206 / 9.8568-1611

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210506001

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL:

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROponente:

NOME: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA

ENDEREÇO: EST. CURUCAMBA, Nº 50

BARRIO: CURUCAMBA CIDADE: Ananindeua - PA

CNPJ: 21.581.445/0001-82

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 06 de Maio de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
59760	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PCT C/ 30 UNDS	DESCARBOX	200,000	PACOTE	40,700	8140,00
59858	PROTECTOR FACIAL (FACE SHIELD) MATERIAL POLICARBONATO	PERFETTO	300,000	UNIDADE	62,900	18870,00
74323	Especificação: COR INCOLOR, COMPRIMENTO 200 MM, MATERIAL CORDA PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORDA AJUSTÁVEL E ARTICULADA, TIPO FIXAÇÃO CARNIERA REGULÁVEL POR CATRACA, ÓCULOS DE PROTEÇÃO POLICARBONATO, INCOLOR, HASTE AJUSTÁVEL, ANTI RISCO.	KAMALEON	200,000	UNIDADE	7,320	1584,00
59859	LUVAS DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO G	MEDIX	100,000	CAIXA	161,920	16192,00
59860	LUVAS DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO M	MEDIX	100,000	CAIXA	161,920	16192,00
59861	LUVAS DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO P	MEDIX	100,000	CAIXA	161,920	16192,00
59862	MÁSCARA DE TECIDO INFANTIL	ATELIER THAMINA	1400,000	KIT	100,000	140000,00
59863	Especificação: MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 02 A 06 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS, FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.	ATELIER THAMINA	3000,000	KIT	100,000	300000,00
59864	Especificação: MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 08 A 14 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS, FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.	ATELIER THAMINA	1100,000	KIT	100,000	110000,00
59865	Especificação: MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO, AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS, FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.	ATELIER THAMINA	1100,000	KIT	100,000	110000,00
59866	TOTEN/Dispenser ALCOOL GEL	ARTYPE	60,000	UNIDADE	500,000	30000,00
59867	Especificação: TOTEN EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM REVESTIMENTO EM ACM (CHAPA DE ALUMÍNIO COMPOSTO COM PINTURA EM POLIÉSTER BRANCO BRILHO), SISTEMA DE FUNCIONAMENTO PEDAL RÍGIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, INDICADO PARA USO EXTERNO E INTERNO, GRAFISMO EM ADESIVO VINÍLICO TRANSPARENTE MAIS LAMINAÇÃO POSSIBILITANDO ASSIM SUA HIGIENIZAÇÃO COM ALCOOL.	ARTYPE	60,000	UNIDADE	500,000	30000,00
59868	TERMÔMETRO: TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO LCD, PORTÁTIL	COMMOVIX	60,000	UNIDADE	202,000	12120,00
80422	DISPENSE PARA SABÃO LÍQUIDO/ALCOOL GEL DE PAREDE	ELITE	300,000	UNIDADE	130,000	39000,00
10325	TOUCA DESCARTÁVEL	DEJAMARO	500,000	PACOTE	30,700	15350,00
74325	Especificação: TOUCA DESCARTÁVEL, Touca sanitizada, Gramatura: 10, 100% polipropileno, Nãoalérgica, Cor: Branca, Tamanho: 45 x 52 cm, Descartável e de uso único, Embalagem com 100 unidades.	DEJAMARO	100,000	PACOTE	30,850	3085,00
Total						728705,00
Condições de pagamento:		DEPOSITO EM CONTA				
Prazo de entrega:		ATÉ 10 DIAS				
Validade da proposta:		60 dias				
Valor por extenso:		setecentos e vinte e seis mil, setecentos e cinco reais				

21.581.445/0001-82

ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Est. Curucambá, 50

Curucambá - CEP: 67.140-263

Ananindeua - Pa

Data: 02/05/2021

Anderson Guimarães

ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 21.581.445/0001-82

ANDERSON BRUNO L. GUIMARÃES

REP. COMERCIAL

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

1 de junho de 2021 10:39

Para: licitaemi@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210506001_052010_EMILLY_CRISTINA_MELO_DE_ARAUJO_EIRELI.xls
15K

Emilicita <licitaemi@gmail.com>

7 de junho de 2021 08:55

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Bom dia.

Segue em anexo a cotação solicitada dos materiais de proteção individual.

Atenciosamente, Emilly Melo

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Proposta de Preços Vitoria do Xingu - Distribuidora Emi - Cotação.pdf
261K



DISTRIBUIDORA EMI

Emilly Cristina Melo de Araújo Eireli

CNPJ: 28.155.068/0001-69

PROPOSTA DE PREÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU-PA

MODALIDADE: COTAÇÃO

A empresa, Emilly Cristina Melo de Araújo Eireli, com sede na Tv. Barão do Triunfo, 3540 sala 2311, inscrita no CNPJ sob o nº 28.155.068/0001-69, abaixo assinado por seu representante legal, interessada na participação da Cotação do órgão **VITÓRIA DO XINGU-PA**, vem apresentar proposta de preços, de acordo com as especificações detalhadas na solicitação de cotação:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
59760	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PCT C/ 50 UNDS	SSPLUS	200,000	PACOTE	58,000	11600,00
59858	PROTECTOR FACIAL, (FACE SHIELDS) MATERIAL POLICARBONATO: <i>Especificação : COR INCOLOR, COMPRIMENTO 200 MM, MATERIAL COROA PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COROA AJUSTÁVEL E ARTICULADA, TIPO FIXAÇÃO CARNERIA REGULÁVEL POR CATRACA.</i>	ALLIAGE	300,000	UNIDADE	86,600	25980,00
74323	ÓCULOS DE PROTEÇÃO:POLICARBONATO, INCOLOR, HASTE AJUSTAVEL, ANTI RISCO.	FENIX DANNY	200,000	UNIDADE	15,990	3198,00
59859	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO G	SUPERMAX	100,000	CAIXA	121,250	12125,00
59860	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO M	SUPERMAX	100,000	CAIXA	121,250	12125,00
59861	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO P	SUPERMAX	100,000	CAIXA	121,250	12125,00
59862	MÁSCARA DE TECIDO INFANTIL: <i>Especificação : MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 02 A 06 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS. FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.</i>	ANGIE	1400,000	KIT	10,000	14000,00
59863	MÁSCARA DE TECIDO INFANTO-JUVENIL: <i>Especificação : MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 08 A 14 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS. FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.</i>	ANGIE	3000,000	KIT	10,000	30000,00
59864	MÁSCARA DE TECIDO ADULTO: <i>Especificação : MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS. FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.</i>	ANGIE	1100,000	KIT	10,000	11000,00
59865	TOTEN DISPENSER ÁLCOOL GEL: <i>Especificação : TOTEN EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM REVESTIMENTO EM ACM (CHAPA DE ALUMÍNIO COMPOSTO COM PINTURA EM POLIÉSTER BRANCO BRILHO), SISTEMA DE FUNCIONAMENTO PEDAL RÍGIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, INDICADO PARA USO EXTERNO E INTERNO. GRAFISMO EM ADESIVO VINÍLICO TRANSPARENTE MAIS LAMINAÇÃO POSSIBILITANDO ASSIM SUA HIGIENIZAÇÃO COM ÁLCOOL.</i>	Genial Clean	60,000	UNIDADE	539,950	32397,00
59866	TERMÔMETRO: TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO LCD, PORTÁTIL	SOLIDOR	60,000	UNIDADE	522,960	31377,60

Tv. Barão do Triunfo, 3540 sala 2311 – Bairro Marco – CEP: 66.095-055 – Belém-PA
Telefone: (91) 98579-4271 Email: licitaemi@gmail.com



DISTRIBUIDORA EMI

Emilly Cristina Melo de Araújo Eireli

CNPJ: 28.155.068/0001-69

80422	DISPENSE PARA SABÃO LÍQUIDO/ALCOOL GEL DE PAREDE		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
10325	TOUCA DESCARTAVEL	DESCARPACK	500,000	PACOTE	28,000	14000,00
<i>Especificação : TOUCA DESCARTAVEL: Touca sanfonada. Gramatura: 10. 100% polipropileno, hipoalérgicas. Cor: Branca, Tamanho: 45 x 52 cm. Descartável e de uso único. Embalagem com 100 unidades</i>						
74325	PROPÉ:SAPATILHA BRANCO GRAMATURA 20G PACOTE C/ 100 UNIDADES.MATERIAL DESCARTAVEL	DEJAMARO	100,000	PACOTE	34,700	3470,00
					Total :	213397,60

Prazo de Validade da Proposta: 15 (quinze) dias, contados da data de julgamento das propostas.

Belém-PA, 07 de Junho de 2021.

EMILLY CRISTINA MELO DE ARAÚJO

CPF: 036.601.892-27

Sócia-administradora

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

9 de junho de 2021 10:07

Para: hospmed@hospmedpa.com.br

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210506001_021097_HOSPMED_COMERCIO_LTDA.xls
15K

Hospmed Distribuidora <hospmedltda@hotmail.com>

9 de junho de 2021 11:03

Para: "pmvxcompras@gmail.com" <pmvxcompras@gmail.com>

Hospmed Comercio Ltda - Epp.

CNPJ: 11.411.491/0001-80 IE: 152940677

END.: TV. WE-20 (CJ C. NOVA V) N.452, CASA A - COQUEIRO

ANANINDEUA, PA CEP: 67130-300

FONE/FAX: 3226-1597 / 3228-2121

De: hospmed@hospmedpa.com.br <hospmed@hospmedpa.com.br>

Enviado: quarta-feira, 9 de junho de 2021 10:10

Para: hospmedltda@hotmail.com <hospmedltda@hotmail.com>

Assunto: Fwd: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

Helen Braz

FONE: (91) 3226-1597 / 3228-2121

Hospmed Comercio Ltda CNPJ: 11.411.491/0001-80 IE: 152940677

END.: CJ CIDADE NOVA V, TV. WE-20 N.452, CASA A.

COQUEIRO, ANANINDEUA-PA CEP: 67130-300



----- Mensagem original -----

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

Data: 09/06/2021 10:07

De: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Para: hospmed@hospmedpa.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210506001_021097_HOSPMED_COMERCIO_LTDA.pdf
45K



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210506001_021097_HOSPMED_COMERCIO_LTDA.xls
291K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços	
Cotação de preços No: 20210506001	
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu	
RESPONSÁVEL: NOME: MANOEL PEREIRA FILHO	
PROPOSTANTE: NOME: HOSPMED COMERCIO LTDA ENDEREÇO: TV WE-20 Nº452 CONJ C CIDADE NOVA CASA A BAIRRO: COQUEIRO CIDADE: Ananindeua - PA CNPJ: 11.411.491/0001-80	

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 05 de Maio de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
59750	MASCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PQT D 50 UNDS	DESCARPACK	400.000	PACOTE	34,000	21000,00
59858	PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD) MATERIAL POLICARBONATO, EMBALAGEM: 200 UNIDADES, COMPRIMENTO 200 MM MATERIAL CORDE PLÁSTICO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORDE AJUSTÁVEL E ARTICULADA, TIPO FIXAÇÃO: CARNIERA REGULÁVEL POR CATRACA.		500.000	UNIDADE	0,000	0,00
74323	ÓCULOS DE PROTEÇÃO POLICARBONATO, INCOLOR, HASTE AJUSTÁVEL ANTI RISCO	DANNY	200.000	UNIDADE	9,000	1800,00
59859	LUVA DE LATEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO G	MEDIX	150.000	CAIXA	136,120	20418,00
59860	LUVA DE LATEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO M	MEDIX	100.000	CAIXA	136,120	13612,00
59861	LUVA DE LATEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO P	MEDIX	100.000	CAIXA	136,120	13612,00
59862	MÁSCARA DE TECIDO INFANTIL, "ECONOMIZADOR" - "MÁSCARA" DE TECIDO "ALGODÃO" LAVÁVEL, COM DOPLA CAMADA DE TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 02 A 06 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO. CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS, FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS		1400.000	KIT	0,000	0,00
59863	MÁSCARA DE TECIDO INFANTO-JUVENIL, "ECONOMIZADOR" - "MÁSCARA" DE TECIDO "ALGODÃO" LAVÁVEL, COM DOPLA CAMADA DE TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 06 A 14 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO. CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS, FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS		3000.000	KIT	0,000	0,00
59864	MÁSCARA DE TECIDO ADULTO, "ECONOMIZADOR" - "MÁSCARA" DE TECIDO "ALGODÃO" LAVÁVEL, COM DOPLA CAMADA DE TECIDO, AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO. CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS, FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS		1100.000	KIT	0,000	0,00
59865	TOTEN DISPENSER ÁLCOOL GEL, "ECONOMIZADOR" - TOTEM EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM REVESTIMENTO EM ACM (CHAPA DE ALUMÍNIO COMPOSTO COM PINTURA EM POLIÉSTER BRANCO BRILHO, SISTEMA DE FUNCIONAMENTO PEDAL RÍGIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, INDICADO PARA USO EXTERNO E INTERNO, GRAFISMO EM ADESIVO VINÍLICO TRANSPARENTE MAIS LAMINAÇÃO POSSIBILITANDO ASSIM SUA HIGIENIZAÇÃO COM ÁLCOOL		60.000	UNIDADE	0,000	0,00
59866	TERMÔMETRO - TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO LCD, PORTÁTIL		60.000	UNIDADE	0,000	0,00
80422	DISPENSE PARA SABÃO LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL DE PAREDE		300.000	UNIDADE	0,000	0,00
10329	TOUCA DESCARTÁVEL, "ECONOMIZADOR" - TOUCA DESCARTÁVEL, TOUCA EMBALADA, Gramatura 10 100% polipropileno, hipoalérgica, Cor: Branca, Tamanho: 45 x 52 cm, Descartável e de uso único. Embalagem com 100 unidades	MEDIX	520.000	PACOTE	27,000	14040,00
74325	PROPE SAPATILHA BRANCO GRAMATURA 250 PACOTE C/ 100 UNIDADES MATERIAL DESCARTÁVEL	DEJAMARO	100.000	PACOTE	32,000	3200,00
Total:					87332,00	
Condições de pagamento						
Prazo de entrega						
Validade da proposta						
Valor por extenso						
Oitenta e sete mil trezentos e trinta e dois reais.						

Data: 09.06.2021

carimbo e assinatura

Diálio de Ramos Sousa Legal de Empresa
Nome: Sumara Sousa Castro
CPF: 861.823.603-69
email: hospmedltda@hotmail.com
fone: 5126-1997/3238-7171

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MATERIA PROTEÇÃO INDIVIDUAL

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

7 de junho de 2021 16:02

Para: diretoria1@prolardistribuidora.com.br, compras@prolardistribuidora.com.br

BOM TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210506001_052110_PROLAR_HOME_CENTER_LTDA.xls**
15K

compras@prolardistribuidora.com.br <compras@prolardistribuidora.com.br>

9 de junho de 2021 17:10

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Cc: Diretoria Prolar <diretoria1@prolardistribuidora.com.br>, Tributário Prolar <tributario@prolardistribuidora.com.br>

Boa tarde,

Segue cotação solicitada.

Ats, Viviane Souza

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **COTAÇÃO 20210506001 ASSINADA (1).pdf**
117K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210506001

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL:

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROponente:

NOME: PROLAR HOME CENTER LTDA

ENDEREÇO: AV JOÃO RODRIGUES Nº590 ESQUINA MADRE TEREZA

BAIRRO: JD.ESPLANADA DO CIDADE: Altamira - PA

CNPJ: 21.172.083/0002-57

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 06 de Maio de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
59760	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PCT C/ 50 UNDS		500.000	PACOTE	39,000	23400,00
59858	PROTECTOR FACIAL (FACE SHIELDS) MATERIAL POLICARBONATO: Especificação: LUM INCLUIR, COMPRIMENTO 200 MM, MATERIAL LUMIN PLASTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COROA AJUSTÁVEL E ARTICULADA, TIPO FIXAÇÃO CARNIERIA REGULÁVEL POR CATRACA.		500.000	UNIDADE	59,990	29995,00
74323	ÓCULOS DE PROTEÇÃO POLICARBONATO, INCOLOR, HASTE AJUSTÁVEL, ANTI RISCO.		200.000	UNIDADE	12,800	2560,00
59859	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO G		150.000	CAIXA	61,000	9150,00
59860	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO M		100.000	CAIXA	61,000	6100,00
59861	LUVA DE LÁTEX CX COM 100 UNIDADES - TAMANHO P		100.000	CAIXA	61,000	6100,00
59862	MÁSCARA DE TECIDO INFANTIL: TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 02 A 06 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS, FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.		1400.000	KIT	4,100	5740,00
59863	MÁSCARA DE TECIDO INFANTO-JUVENIL: TECIDO, INDICADA PARA CRIANÇAS DE 08 A 14 ANOS. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS, FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.		3000.000	KIT	4,100	12300,00
59864	MÁSCARA DE TECIDO ADULTO: Especificação: MÁSCARA DE TECIDO ALGODÃO LAVÁVEL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO. AS PEÇAS DEVEM SER SEPARADAS EM 4 UNIDADES DE IGUAL TAMANHO E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS OPACOS PARA PROTEÇÃO, CONTENDO NA PARTE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NÚMERO DE UNIDADES E TAMANHO INDICATIVO BEM COMO INSTRUÇÕES DE USO E CUIDADOS DE HIGIENIZAÇÃO DAS MÁSCARAS, FABRICADA DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DA OMS.		1100.000	KIT	4,100	4510,00
59865	TOTEN DISPENSER ÁLCOOL GEL: Especificação: TOTE DISPENSER DE ALCOOL GEL, EM AÇO INOX, COM TELA DE ALUMÍNIO COMPOSTO COM PINTURA EM POLIÉSTER BRANCO BRILHO, SISTEMA DE FUNCIONAMENTO PEDAL RÍGIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, INDICADO PARA USO EXTERNO E INTERNO, GRAFISMO EM ADESIVO VINÍLICO TRANSPARENTE MAIS LAMINAÇÃO POSSIBILITANDO ASSIM SUA HIGIENIZAÇÃO COM ÁLCOOL.		60.000	UNIDADE	549,000	32940,00
59866	TERMÔMETRO: TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO LCD, PORTÁTEL		60.000	UNIDADE	349,000	20940,00
80422	DISPENSE PARA SABÃO LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL DE PAREDE		300.000	UNIDADE	53,490	16047,00
10325	TOUÇA DESCARTÁVEL Especificação: TOUÇA DESCARTÁVEL, touca descartada, Gramatura: 110, 100% polipropileno, hipoalérgicas. Cor: Branco, Tamanho: 45 x 52 cm. Descartável e de uso único. Embalagem com 100 unidades		520.000	PACOTE	29,900	15548,00
74325	DESCARTÁVEL Especificação: FOLHA SAPATILHA BRANCO GRAMATA 100g PACOTE C/ 100 UNIDADES MATERIAL		100.000	PACOTE	31,000	3100,00
					Total:	188430,00

Condições de pagamento: 30 DIAS / TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA

Prazo de entrega: MÉDIA 30 DIAS APÓS A CONFIRMAÇÃO DA COTAÇÃO

Validade da proposta: 15 dias.

Planilha1

Valor por extenso : CENTO E OITENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E TRINTA F

Data : 09/06/2021

PROLAR HOME CENTER Assinado de forma digital por PROLAR
HOME CENTER LTDA:21172083000257
LTDA:21172083000257 Dados: 2021.06.09 17:06:10 -02'00'

carimbo e assinatura